UNIVERSIDADE ESTADUAL DO RIO GRANDE DO SUL
PRÓ-REITORIA DE ENSINO
PROGRAMA DE MONITORIA – EDITAL Nº 05/2019

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições conferidas e consoante com o estabelecido na Resolução CONSUN 03/2018, que regulamenta o Programa de Monitoria da UERGS, torna pública a RETIFICAÇÃO do ANEXO 1 - CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO DO PROGRAMA DE MONITORIA publicada através do EDITAL nº 04/2019

ONDE SE LÊ:

Procedimento

Competência

Período

Forma de encaminhamento

	Avaliação das demandas e elaboração de proposta de distribuição de bolsas
	Comissão Central de Ensino da PROENS
	01/08 a
06/08/19
	Reunião da Comissão Central de
Ensino da PROENS

LEIA-SE:

Procedimento

Competência

Período

Forma de encaminhamento

	Avaliação das demandas e elaboração de proposta de distribuição de bolsas
	Comissão Central de Ensino da PROENS
	01/08 a
07/08/19
	Reunião da Comissão Central de
Ensino da PROENS

Porto Alegre 05 de agosto de 2019.

[bookmark: _GoBack]

Leonardo Alvim Beroldt da Silva
Reitor